
Oldřich z Chlumu řeší vraždy 
na hradě Valdek

Oblíbený autor historických knih i detektivek z českého středověku 
opět přivádí na scénu Oldřicha z Chlumu s jeho pomocníky 

panošem Otou a velitelem Divišem. Tentokrát řeší případ smrti paní 
Sibyly, sestřenice urozeného a vlivného Oldřicha Zajíce na jeho 
hradě Valdeku. Než zjistí, zda Sibylina smrt byla vraždou, nebo 

nešťastnou náhodou, dojde k další vraždě. Podezřelých je mnoho, 
protože na hradě se právě koná rodinná slavnost. Otázek, které 

si Oldřich z Chlumu klade, je řada, proč se mu ale zdá, že klíčem 
k řešení je tapiserie, na níž je zobrazena zahrada s nádhernými 

květy, mezi nimiž vynikají lilie, z nichž jen jedna je černá?

Nezkrácená verze na 2 mp3 CD I Celková délka 13 hodin 21 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Černá lilie vydané nakladatelstvím MOBA 
v roce 2023. Copyright © Vlastimil Vondruška 2023. Režie, zvuk Jan Koukal. Čte Martin Zahálka.
Vyrobilo studio Soundguru. Technická redakce Martin Novotný. Design a grafická úprava obalu 
pro CD Jan Mottl. Odpovědný redaktor Vojtěch Machálek. Vydalo Tympanum, s. r. o., v roce 2023.
www.tympanum.cz,www.soundguru.cz

8595693409633

8

http://www.soundguru.cz


Obsah

CD 1

Kapitola 1-13 

7 hodin 8 minut

CD 2

Kapitola 14-26 

6 hodin 13 minut

Celkový čas 13 hodin 21 minut


